Выписка из протокола № 1
заседания комиссии по противодействию коррупции
ГКУ «ОСЗН Стародубского района»
18.01.2021 г.                                                                                               г. Стародуб
Место проведения: ул. Евсеевская, д.10а

Время проведения: 15.00 часов.

Председательствующий: председатель комиссии.

Протокол вела: секретарь комиссии.

Присутствующие члены комиссии: 4 члена комиссии.

Повестка дня:
1. О рассмотрении плана мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции ГКУ «ОСЗН Стародубского района» на 2021 год.
2. О принятии мер для исключения возможности фактов коррупции в учреждении.
Слушали:
Выступление председателя комиссии, которая  представила на рассмотрение план мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции ГКУ «ОСЗН Стародубского района» на 2021 год.
Также выступила председатель  комиссии с вопросом  продолжать проводить с работниками учреждения разъяснительную работу о недопущении взяток. Формировать в коллективе учреждения обстановки нетерпимости к фактам взяточничества, проявления корыстных интересов в ущерб интересам работы.
Решили:
1.        Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции  на 2021 год,  обеспечить его исполнение.
 2.    Начальнику отдела, ведущим специалистам ГКУ ОСЗН осуществлять контроль за исполнением сотрудниками своих должностных обязанностей, не допускать поведения, которое может  восприниматься окружающими как обещание или предложение дачи взятки.
Голосовали:

За  - 6                        против  -  0             воздержались   -  0

Принято -  единогласно

Председатель комиссии:      ___________________

Секретарь:                            ___________________
Члены комиссии:                  ___________________